泓德裕荣纯债债券型证券投资基金

泓德裕泰债券型证券投资基金

泓德裕祥债券型证券投资基金

泓德远见回报混合型证券投资基金

泓德战略转型股票型证券投资基金

泓德裕泽纯债一年定期开放债券型证券投资基金

泓德裕鑫纯债一年定期开放债券型证券投资基金

泓德添利货币市场基金

泓德致远混合型证券投资基金

泓德臻远回报灵活配置混合型证券投资基金

泓德裕丰中短债债券型证券投资基金

泓德三年封闭运作丰泽混合型证券投资基金

泓德研究优选混合型证券投资基金

泓德量化精选混合型证券投资基金

泓德丰润三年持有期混合型证券投资基金

泓德睿泽混合型证券投资基金

泓德睿享一年持有期混合型证券投资基金

泓德瑞兴三年持有期混合型证券投资基金

泓德裕瑞三年定期开放债券型发起式证券投资基金

泓德卓远混合型证券投资基金

泓德优质治理灵活配置混合型证券投资基金

泓德睿源三年持有期灵活配置混合型证券投资基金

的2021年中期报告全文于2021年8月25日在本公司网站（http://www.hongdefund.

com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查

阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（4009-100-888）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

泓德基金管理有限公司

2021年8月24日

证券代码：002840� � � � � � � � �证券简称：华统股份 公告编号：2021-076

浙江华统肉制品股份有限公司关于增资参股正大食品（义乌）有限公司

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2020年8月11日浙江华统肉制品股份有限公司（ 以下简称“公司” ）召开第三届董事

会第四十一会议，审议通过了《关于公司对正大食品（义乌）有限公司进行增资参股的议

案》，公司拟使用自有资金对正大食品（义乌）有限公司（以下简称“正大食品” ）增资1,

050万元人民币， 增资完成后公司将持有正大食品15%的股权。 上述具体内容详见公司于

2021年8月12日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》及

《上海证券报》上的《关于对正大食品（义乌）有限公司进行增资参股的公告》。

近日正大食品在义乌市市场监督管理局办理完成了上述工商变更登记手续，并取得了

变更后的《营业执照》。

一、 本次工商变更前后股权结构

单位：人民币万元

股 东

本次增资前股权结构 本次增资后股权结构

出资额 股权比例 出资额 股权比例

公 司 0 0.00 1,050 15%

正大食品投资有限公司 3,850 64.71% 3,850 55%

正大康地（慈溪）股权投资

基金合伙企业（有限合伙）

2,100 35.29% 2,100 30%

总计 5,950 100% 7,000 100%

二、本次变更后工商登记主要信息如下

1、公司名称：正大食品（义乌）有限公司

2、统一社会信用代码：91330782MA28E86B45

3、公司类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

4、注册资本：柒仟万人民币元

5、法定代表人：王建华

6、住所：浙江省义乌市义亭镇甘塘西路158号（自主申报）

7、成立日期：2016年8月28日

8、经营期限：2016年8月28日至2046年8月27日

9、经营范围：食品生产、食品经营；餐饮服务；初级食用农产品的批发及其进出口业务；

道路货物运输（不含危险货物）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、本次工商变更登记完成后正大食品即成为公司参股子公司。

特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司

董事会

2021年8月25日

证券代码：688363� � � � � � � �证券简称：华熙生物 公告编号：2021-040

华熙生物科技股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、获得政府补助的基本情况

华熙生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）及其控股子公司自2021年1月1日至

2021年8月20日，累计收到各类与收益相关的政府补助共46笔，总金额共计人民币90,815,